
Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 243 Rahm, Max LC Donnersberg/ Team Gasser M HK97 1 1 7 : 2 8 
2 130 Sano, Mohamed TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U2099 1 1 9 : 4 9 
3 451 Trampusch, Simon TuS Lg Framersheim MJ U1603 1 2 0 : 1 7 
4 134 Knobe, Moritz TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 2 2 0 : 5 9 
5 339 Gasser, Anton TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 1 2 1 : 0 1 
6 395 Müller, Mario M 5067 1 2 1 : 2 3 
7 143 Schott, Linus Team Gasser MJ U1602 3 2 1 : 5 6 
8 142 Stein, Dominik TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 2 2 2 : 1 8 
9 349 Lopez Maier, Manuel RV 1925 Mainz-Ebersheim MJ U1405 1 2 2 : 2 5 

10 299 Hensel, Samuel TSV SCHOTT Mainz MJ U1602 4 2 2 : 4 6 
11 321 Hensel, Claus TSV SCHOTT Mainz M 5063 2 2 3 : 3 5 
12 427 Reisinger, Calito TuS Lg Framersheim MJ U1404 2 2 3 : 5 9 
13 342 Reiß, Thomas TUS Erfenbach M 5066 3 2 4 : 1 2 
14 183 Maringer, Alexander M 3578 1 2 5 : 3 0 
15 462 Gust, Stefan TuS Framersheim M 4075 1 2 6 : 0 6 
16 240 Webel, Matthias TSV Ebersheim M 4073 2 2 9 : 0 7 
17 466 Schmitt, Paul M 3581 2 3 0 : 5 2 
18 470 Klein, Alexander RV 1925 Mainz-Ebersheim MJ U1603 5 3 1 : 0 4 
19 471 Render, Frederick RV 1925 Mainz-Ebersheim MJ U2098 2 3 1 : 0 6 
20 472 Becker, Jakob RV 1925 Mainz-Ebersheim MJ U1603 6 3 1 : 1 0 
21 344 Schmitt, Herbert M 6550 1 3 1 : 5 3 
22 291 Dörrhöfer, Michael M 3083 1 3 3 : 2 3 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 208 Kröhler, Alena TV Alzey/ Laufteam Gasser W HK90 1 2 2 : 2 8 
2 290 Dieterich, Liane USC Mainz/ Laufteam Gasser WJ U1801 1 2 2 : 4 2 
3 129 Ariki, Judith USC Mainz/ Laufteam Gasser WJ U1801 2 2 2 : 5 8 
4 484 Böhm, Simone W 4076 1 2 5 : 1 8 
5 473 Jahn, Nadine W 3083 1 2 7 : 4 1 
6 453 Trampusch, Ellen TuS Lg Framersheim WJ U1602 1 2 8 : 1 9 
7 347 Brandes, Stefanie W 4076 2 3 0 : 4 9 
8 408 Müller, Margit Ski und Sportprofis W 4569 1 3 1 : 5 8 

disq 293 Dörrhöfer, Nadine W 3083 - 1 8 : 3 6 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 349 Lopez Maier, Manuel RV 1925 Mainz-Ebersheim MJ U1405 1 2 2 : 2 5 
2 427 Reisinger, Calito TuS Lg Framersheim MJ U1404 2 2 3 : 5 9 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 451 Trampusch, Simon TuS Lg Framersheim MJ U1603 1 2 0 : 1 7 
2 134 Knobe, Moritz TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1602 2 2 0 : 5 9 
3 143 Schott, Linus Team Gasser MJ U1602 3 2 1 : 5 6 
4 299 Hensel, Samuel TSV SCHOTT Mainz MJ U1602 4 2 2 : 4 6 
5 470 Klein, Alexander RV 1925 Mainz-Ebersheim MJ U1603 5 3 1 : 0 4 
6 472 Becker, Jakob RV 1925 Mainz-Ebersheim MJ U1603 6 3 1 : 1 0 
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Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 453 Trampusch, Ellen TuS Lg Framersheim WJ U1602 1 2 8 : 1 9 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 339 Gasser, Anton TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 1 2 1 : 0 1 
2 142 Stein, Dominik TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U1801 2 2 2 : 1 8 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 290 Dieterich, Liane USC Mainz/ Laufteam Gasser WJ U1801 1 2 2 : 4 2 
2 129 Ariki, Judith USC Mainz/ Laufteam Gasser WJ U1801 2 2 2 : 5 8 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 130 Sano, Mohamed TV Alzey/ Laufteam Gasser MJ U2099 1 1 9 : 4 9 
2 471 Render, Frederick RV 1925 Mainz-Ebersheim MJ U2098 2 3 1 : 0 6 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 243 Rahm, Max LC Donnersberg/ Team Gasser M HK97 1 1 7 : 2 8 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 208 Kröhler, Alena TV Alzey/ Laufteam Gasser W HK90 1 2 2 : 2 8 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 291 Dörrhöfer, Michael M 3083 1 3 3 : 2 3 
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Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 473 Jahn, Nadine W 3083 1 2 7 : 4 1 
disq 293 Dörrhöfer, Nadine W 3083 - 1 8 : 3 6 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 183 Maringer, Alexander M 3578 1 2 5 : 3 0 
2 466 Schmitt, Paul M 3581 2 3 0 : 5 2 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 462 Gust, Stefan TuS Framersheim M 4075 1 2 6 : 0 6 
2 240 Webel, Matthias TSV Ebersheim M 4073 2 2 9 : 0 7 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 484 Böhm, Simone W 4076 1 2 5 : 1 8 
2 347 Brandes, Stefanie W 4076 2 3 0 : 4 9 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 408 Müller, Margit Ski und Sportprofis W 4569 1 3 1 : 5 8 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 395 Müller, Mario M 5067 1 2 1 : 2 3 
2 321 Hensel, Claus TSV SCHOTT Mainz M 5063 2 2 3 : 3 5 
3 342 Reiß, Thomas TUS Erfenbach M 5066 3 2 4 : 1 2 

Jedermannlauf  am  17.12.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 344 Schmitt, Herbert M 6550 1 3 1 : 5 3 
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